АДМИНИСТРАЦИЯ
 РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЧЕНЕВО
КОЧЕНЕВСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 08.08.2016 г.								               № 721
О внесении изменений в постановление от 24.05.2016 № 477 "Об отмене административного регламента предоставления муниципальной услуги по заключению соглашений о публичном сервитуте»

На основании Экспертного заключения Управления законопроектных работ и ведения регистра Министерства Юстиции Новосибирской области № 4053-4-04/9 от 12.07.2016г.,  руководствуясь частью 4 статьи 7, частью 2 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",       Уставом  рабочего поселка Коченево Коченевского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Постановление администрации рабочего поселка Коченево Коченевского района Новосибирской области от 26.01.2016 года № 38 "Об утверждении административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги по заключению соглашений о публичном сервитуте» - отменить.
	2.Опубликовать Постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления рабочего поселка Коченево Коченевского района Новосибирской области».

[bookmark: _GoBack]И. о. главы рабочего поселка Коченево				И. И. Ланг